
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

"Мухтоловская  основная  школа" 

Ардатовского  муниципального округа Нижегородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

"17" октября 2024 г                                                                                                        № 333/ 1 

 

 
Об информационном обеспечении 

государственной итоговой аттестации по  

образовательным программам основного  

общего образования в 2024-2025 учебном году  

 

 В соответствии с приказом министерства образования и науки Нижегородской 

области от 16.10.2024 № 316-01-63-2350/24 "Об организации работы "горячих линий" в 

рамках экзаменационной кампании 2024/25 учебного года на территории Нижегородской 

области", приказом управления образования администрации Ардатовского 

муниципального округа Нижегородской области от 17 октября 2024 года №222/2 "Об 

организации работы "горячей линии" в рамках экзаменационной кампании 2024/25 

учебного года на территории Ардатовского муниципального округа Нижегородской 

области ", в целях информационного обеспечения проведения экзаменационной кампании 

2024/25 учебного года  приказываю: 

1. Возложить ответственность за информирование общественности о подготовке 

и проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования на заместителя директора Першакову Елену Валерьевну. 

2. Заместителю директора Першаковой Елене Валерьевне в срок до 21.10.2024 

года: 

2.1. Довести информацию о графиках работы телефонных "горячих линий" и 

Интернет-линий регионального, муниципального, школьного уровней до всех участников 

государственной итоговой аттестации, родителей (законных представителей);  

2.2.Организовать работу  Интернет-линии по электронной почте образовательной 

организации, телефонной "горячей линии" согласно Приложению 1. 

3. Утвердить состав должностных лиц, ответственных за ведение консультаций 

по телефонам "горячей линии" и Интернет-линии (Приложение 2). 

4. Контроль  за исполнением   приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                      Т.В. Курман 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу  

№333/1 от 17.10.2024г. 

 

 

ГРАФИК 

работы телефонной  "горячей линии" и  Интернет-линии 

по вопросам подготовки и проведения ГИА 9 

 

 

Ф.И.О. 

должностного 

лица 

Интернет - линия Телефоны 

«горячей 

линии» 

Период 

работы 

Режим работы 

Курман Татьяна 

Владимировна 

Постоянно 

s_m_ard@mail.52gov.ru 

(83179)  

5-45-98 

Постоянно 

 

Ежедневно с 

14.00 до 16.00 ч., 

кроме выходных 

дней 

Першакова 

Елена  

Валерьевна 

Постоянно 

s_m_ard@mail.52gov.ru 

(83179) 

 5-45-99 

Ежедневно с 

14.00 до 16.00 ч., 

кроме выходных 

дней 

 

 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к приказу  

№333/1 от 17.10.2024г. 

 

 

СОСТАВ 

должностных лиц, ответственных за ведение  консультаций  

по телефонам "горячей линии" и Интернет-линии по вопросам  

подготовки и проведения ГИА 9 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1. Курман Татьяна 

Владимировна 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Мухтоловская 

основная школа" 

2. Першакова Елена  

Валерьевна 

Заместитель директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Мухтоловская 

основная школа" 

 

 

_____________ 
 


		2024-10-18T11:48:23+0300
	Курман Татьяна Владимировна




